

견 적 서

서울특별시 은평구 증산로455 2층 / TEL:02)3159-0479

서울대공원 귀하

공사명/PROJECT : 조류관 내부 비계설치

금 액/AMOUNT : 15,614,500원

공 급 자	등록번호	546-33-00144
	상 호	아름광고
	대 표 자	이지향



아래와 같이 견적합니다.

품 명 DESCRIPTION	규 격 STANDARD	단 위 UNIT	수 량 Q'TY	단 가 U.COST	금 액 AMOUNT(W)	비 고 REMARK
※ 비계설치						
비계강관파이프(임대)	6m	개	300	8,000	2,400,000	1개월
"	4m	개	50	6,000	300,000	"
"	2m	개	50	3,000	150,000	"
"	1m	개	250	1,000	250,000	"
안전발판(임대)	1810*400	개	150	10,000	1,500,000	"
고정클램프(임대)		개	1500	1,000	1,500,000	"
자동클램프(임대)		개	150	1,200	180,000	"
연결핀(임대)		개	150	500	75,000	"
해치발판(임대)		개	8	5,000	40,000	"
비계설치 및 해체		m	600	12,000	7,200,000	
자재운반비		대	2	300,000	600,000	
계					14,195,000	
부가가치세			10%		1,419,500	
합계					15,614,500	
※ 1개월 기준입니다.						